PROVADONMSESSIO/A
Dria.tap.11FOR  rvabzurtng
nas its

vast DA C ilita 3; ;02 eg

PR DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 49Z 2024.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Planado, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter a presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercido — Marcondes Francisco dos

Santos , solicitando sinalização vertical e horizontal no redutor de velocidades

situado na Rua São Francisco, ao lado do Bar do Chul

Sala das Sessões, 	01 de Agosto de 2024,

ÁtfidiR ikZLLf

Jallson Silva Oliveira

-Vereador-

	00000001